
П О П АСН ЯН СЬКА РАЙОННА ДЕРЖ АВН А АДМ ІНІСТРАЦІЯ
ЛУГАН СЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖ ЕННЯ
голови районної державної адміністрації

м. Гіопасна №

Про створення комісії з припинення юридичної особи Відділу культури, 
молоді, спорту та освіти П опаснянської районної державної адміністрації 
Луганської області -  в результаті ліквідації

Керуючись статтями 6, 41 Закону України «ІІро місцеві державні 
адміністрації», частинами третьою, четвертою статті 105 Цивільного кодексу 
України, розпорядженням Кабінету Міністрів України № 1635-р від 16.12.2020 
«Про реорганізацію та утворення районних державних адміністрацій», 
розпорядженням голови районної державної адміністрації від 17.03.2021 № 42 
«Про внесення змін до структури ІІопаснянської районної державної 
адміністрації»,

зобов’язую:

створити комісію з припинення юридичної особи -  Відділу культури, 
молоді, спорту та освіти Попаснянської районної державної адміністрації 
Луганської області -  в результаті ліквідації, затвердивши її склад, що додається.

Голова комісії з реорганізації (приєднана 
Кремінської та Попаснянської 
райдержадміністрацій Роман ВЛАСЕНКО



2

4 - і

ЗАТВЕРДЖЕНО 
розпорядження голови районної 
державної адміністрації

№  //

СКЛАД
комісії з припинення юридичної особи -  Відділу культури, молоді, спорту та 

освіти Попаснянської районної державної адміністрації Луганської
області-в результаті ліквідації

Еолова комісії
ЕАВРАШ ЕНКО Едуард 
Миколайович

Еолова комісії, начальник Відділу 
культури, молоді, спорту та освіти
рай держадміністрацій___
ІПН №

Члени комісії:
СУХОМ ЛІН Олена 
Олександрівна

Заступник начальника Відділу 
культури, молоді, спорту та освіти 
райдержадміністрації -  
ІПН №

ЕАЛКА Світлана 
Миколаївна

Головний спеціаліст Відділу 
культури, молоді, спорту та освіти 
райдержад м і н і страції 
ІПН №

ПАВЛИЧЕНКО Наталія 
Володимирівна

Головний спеціаліст -  головний 
бухгалтер Відділу культури, 
молоді, спорту та освіти 
райдержадміністрації 
ІПН №

СІНКЕВИЧ Юлія 
Г еоргіївна

Спеціаліст Відділу культури, 
молоді, спорту та освіти 
рай держа дм і н і страції 
ІПН №

КОСТРОВА Олена 
Петрівна

Провідний спеціаліст -  бухгалтер 
Відділу культури, 
молоді, спорту та освіти 
рай держадм і н і с т а л і ї  
ІПН №

Керівник апарату 
райдержадміністрації Вікторія ПОПОВА


